
Střední odborná škola a střední odborné učiliště Jindřichův Hradec
Kuchař - číšník
září 2007 – červen 2010  Vyučení

Kuchařka
Základní škola Kamenice nad Lipou, Vackova 125, 39470
říjen 2023 – prosinec 2023  3 měsíce 

Zodpovědnost za sestavování jídelního lístku a vytvoření vhodné skladby pokrmů.

Kuchařka
Hotel jelen s.r.o. B. Smetany 62, Nová Včelnice 37842
září 2019 – květen 2020  9 měsíců 

Zodpovědnost za sestavování jídelního lístku a vytvoření vhodné skladby pokrmů.

Obsluha výrobní linky
Intersnack a.s. Choustník 164, 39118
říjen 2018 – leden 2019  4 měsíce 

Obsluha výrobního zařízení.

Montážní dělnice
JR Profiservice s.r.o. Uherské, Praha 9 Vinoř
březen 2013 – listopad 2013  9 měsíců 

Montuje a kompletuje výrobky a má na starost jejich vizuální kontrolu. Pracuje s manuálními nástroji a na

různých typech strojů a montážních linek.

Strojírenský dělník
Pampus Automotive s.r.o. Ke Gabrielce 788, Kamenice nad Lipou 39470
září 2012 – únor 2013  6 měsíců 

Kovoobráběčské, přípravné, obslužné a manipulační práce ve strojírenství, práce ve strojírenské výrobě a

spolupráce při montáži strojů a zařízení.

Výrobní operátor
S.I.M.I.P s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1 11000
prosinec 2011 – srpen 2012  9 měsíců 

Starost o dílčí část nebo kompletní výrobu daného výrobku.

 722******  Kot***@***.cz
 Rok narození 1992

Petra K.

ID: 1275985

Vzdělání

Praxe



Pomocná kuchařka
Workcentrum s.r.o., Na Besídce 562, Kamenice nad Lipou 39470
září 2011 – prosinec 2011  4 měsíce 

Součinnost při přípravě a expedici výrobků a pokrmů.

Pomocná kuchařka
Jiří Zikmund, Rodinov 2, Kamenice nad Lipou 39470
listopad 2010 – červenec 2011  9 měsíců 

Součinnost při přípravě a expedici výrobků a pokrmů.

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
Chytrý telefon Android zkušený

Kurz první pomoci
2019

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Čas strávený s rodinou a přáteli
Procházky
Výlety 
Cestování 

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Sport



Kde hledám práci
Rakousko

Chci pracovat jako
Pokojská

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Mnich

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/montazni-delnice-strojirensky-delnik-vyrobni-operator-pomocna-kucharka-obsluha-vyrobni-linky-kucharka-zivotopis-1275985

	Petra K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


